
 
 

UCHWAŁA NR IX/57/2025 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu Pyrzyckiego o kwotę 1.454.010,57 zł  w tym: 

§ 905. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
1.073.685,00 zł 

§ 906. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków o kwotę 380.325,57 zł 

§ 3. Ustala się deficyt w kwocie 1.454.010,57 zł, który zostanie sfinansowany przychodami zgodnie 
z art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi: 94.922.967,04 zł, 

Wysokość planowanych wydatków budżetowych po zmianie wynosi: 96.376.977,61 zł 

Wysokość planowanych przychodów budżetu po zmianach wynosi: 4.054.010,57 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady  
Powiatu Pyrzyckiego  

Wiktor Tołoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1347



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 550 053,54 12 623 038,70

Drogi publiczne powiatowe 11 550 053,54 12 623 038,70

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

5 130 022,90 6 203 008,06

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 5 130 022,90 6 203 008,06

750 Administracja publiczna 14 349 230,20 14 604 230,20

Pozostała działalność 1 195 618,00 1 450 618,00

4307 Zakup usług pozostałych 18 929,70 35 129,70

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 18 929,70 35 129,70

4309 Zakup usług pozostałych 4 440,30 8 240,30

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 4 440,30 8 240,30

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
44 250,30 46 980,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 44 250,30 46 980,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 379,70 11 020,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 10 379,70 11 020,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 770,00 606 390,30

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 418 770,00 606 390,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 230,00 142 239,70

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 98 230,00 142 239,70

801 Oświata i wychowanie 28 256 598,00 28 382 623,41

Licea ogólnokształcące 7 110 140,66 7 236 166,07

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 699,84

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 699,84

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 660,53 34 884,20

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 14 660,53 34 884,20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 063,47 19 935,38

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 5 063,47 19 935,38

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 1 

do uchwały nr IX/57/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 26 lutego 2025 r.

Rozdział Zmiana

1 072 985,16

60014 1 072 985,16

1 072 985,16

1 072 985,16

255 000,00

75095 255 000,00

16 200,00

16 200,00

3 800,00

3 800,00

2 729,70

2 729,70

640,30

640,30

187 620,30

187 620,30

44 009,70

44 009,70

126 025,41

80120 126 025,41

699,84

699,84

20 223,67

20 223,67

14 871,91

14 871,91

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1347



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 450,26 4 626,40

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 3 450,26 4 626,40

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,74 1 486,32

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 300,74 1 486,32

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 256,85 85 009,80

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 50 256,85 85 009,80

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 354,77 85 670,09

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 37 354,77 85 670,09

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 5 478,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 5 478,00

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 322,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 322,00

94 922 967,04 96 376 977,61

1 176,14

1 176,14

185,58

185,58

34 752,95

34 752,95

48 315,32

48 315,32

5 478,00

5 478,00

BeSTia Strona 2 z 2

322,00

322,00

Razem: 1 454 010,57

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1347


	UCHWAŁA NR IX/57/2025 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 905
	§ 906
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-03-25T10:14:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




